九 運 総 務 第 3 7 号

令 和 ４ 年 ５ 月 ２ ６ 日

  関係各位

                                                     九 州 運 輸 局 長

                          （ 公  印  省  略 ）

モルドバの首都等の呼称の変更について

 標記について、国土交通省大臣官房長から別添のとおり通知がありましたので、こ

の趣旨をご理解のうえ貴傘下会員に対し周知方よろしくお願い致します。